
G(iv)-E(t)-Å(r) - og få meget mere igen 
 
 
 
FDF ansætter i sæsonen 2010-2011 to GEÅ-medarbejdere på Bycenter Rysensteen 
Som GEÅ hjælper man til med driften og udviklingen af huset. Man er bl.a. vært for de mange 
tusinde FDFere og gæster, som hvert år runder Rysensteen af den ene eller anden årsag. Man er 
også medansvarlig for de arrangementer for store og små, der foregår i huset. 

 
 
Er du den vi leder efter eller kender du en, der kender en, der er den vi leder efter? 
* Du er mellem 18 og 22 år. 
* Du er måske færdig med en ungdomsuddannelse og har mod på og lyst til et år med FDF på fuld 
tid. 
* Du er iderig og kreativ og kan i samspil med andre mennesker udvikle og forny aktiviteter i FDF. 
* Du vil gerne udfordres med arbejdsopgaver, som udvikler dig personligt og giver dig et grundigt 
kendskab til FDF på landsplan. 
* Du er et åbent menneske, som formår at servicere og møde de mange forskellige mennesker 
som kommer på Rysensteen. 
* Du er god til at organisere og opretholde orden i et hus med mange funktioner. 
 
 
 
Stillingsbeskrivelse 
Som ansat Giv Et År-medarbejder i FDF udfylder du flere funktioner: 
 

Servicefunktionen - driften af Rysensteen 
Udføre praktiske opgaver, anvist af inspektøren eller defineret fælles på et husmøde. 
Hjælpe med booking af værelser, grej, mødelokaler mv. 
Ansvar for tjek ind og tjek ud af lejere eller brugere – også udenfor normal arbejdstid. 
Ansvar for Cafe Under, som bla. via en automat i huset sælger sodavand og slik. 
Bemande huset efter behov i tidsrummet efter kl. 16.00 og i weekender, herunder at sikre huset 
til weekend eller nat ved at gå lukkerunden. 
Ansvar for mailen geaa@FDF.dk og GEÅ-telefonen 33 36 63 74. 
 

Udviklingsfunktionen - arrangementer i huset 
Ansvar for planlægning og afvikling af BørneRyssen i samråd med bysekretæren. 
Kontakt til U-NET, herunder delvis deltagelse i møder og arrangementer. 
Kontakt til Lounge, Rysensteens 18+ kulturforum, herunder deltagelse i møder og arrangementer. 
Deltage i øvrige arrangementer i huset, f.eks. kurser. 
 



Uddannelse & kompetencer 
Som GEÅ arbejder du som alle andre ansatte udfra FDFs værdigrundlag. 
Derudover rummer året dels formel og uformel uddannelse indenfor flg. kompetencefelter: 
 
Projektledelse - teoretisk og praktisk orienterede opgaver, bl.a. større arrangementer. 
Forkyndelse & kristendom - personlig udvikling samt indføring i de pædagogiske overvejelser om 
forkyndelse til en given målgruppe. 
Kommunikation & formidling - instruktør på mindst ét af FDFs kurser for unge, samt indføring i 
markedsføring af større eller mindre arrangementer på Rysensteen. 
Politiske processer i organisationer - bevidsthed om FDFs politiske strukturer, herunder 
hovedbestyrelsens arbejde, ansatte i staben samt hele det administrative apparat omkring 
forbundskontoret. 
Ansvarlighed & engagement - ansvar for planlægning, afvikling og evaluering af arrangementer samt 
ansvar for at samle frivillige hjælpere omkring sig. 
 

Fakta om jobbet 
- Her kan du finde oplysninger om bolig, løn, starttid mv. 
 
Logi 
GEÅ-jobbet er inklusive logi. FDF har lejet to værelser tæt på Rysensteen som GEÅerne får stillet 
til rådighed. 
 
Løn & Kost 
Som GEÅer modtager du ca. 3500 kr om måneden i lommepenge. Det svarer til SU for 
udeboende. For disse midler skal du selv betale dine udgifter til forplejning. Den udbetalte løn er 
skattepligtig, ligesom du bliver beskattet af værdien af logi. 
 
Ansættelsesperiode 
Ansættelsesperioden løber fra 1. august til 31. juli. 
 
Sådan søger du 
Ansøgningsfristen er hvert år d. 15. maj. 
Herefter indkaldes nogle udvalgte til en personlig samtale på Rysensteen. Senest 15. 
juni forventes de nye GEÅere at være fundet. 
Send os nogle ord om dig selv: 
- Dine interesser 
- Dine stærke og svage sider 
- Din FDF-baggrund og FDF erfaring 
- Anden relevant information om dig selv 
- Forklar hvorfor du søger stillingen som GEÅer i FDF 
- Forklar hvorfor vi skal vælge netop dig 
 
Send din ansøgning til: 
Bycenter Rysensteen, 
Morten Dalgaard, 
Rysensteensgade 3. 
1564 Kbh V. 
Du kan også maile den på: rysensteen@fdf.dk 
Du er også meget velkommen til at ringe med spørgsmål til job eller bolig - 33 36 63 63. 


